
DECRETO N.º 41.658, DE 15/03/2022. 
 
 
REVOGA DECRETO N.º 40.881, DE 26/11/2021, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 40.881, de 26/11/2021, que permitia, a 

título precário, o uso do espaço público a EMPRESA PARQUE DE DIVERSÕES 
FERREIRA E MARQUES LTDA, de acordo com o Processo n.º 17.360/2021. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de março de 2022. 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




